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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51414019T

2. Data e Regjistrimit 14/02/2025
3. Emri i Subjektit Alba TC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 13/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. e Dibrës, Ndërtesa nr. II, nr.225, pasuria 
nr 7/91, Zona kadastrale 8300, Tiranë 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulencë dhe shërbime në fushën e turizmit dentar dhe 
hotelerisë për shtetasit shqiptarë dhe të huaj, brenda dhe 
jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë, përfshirë edhe 
ndërmjetësimin e shërbimeve për të tretët, vizitorë, në 
Republikën e Shqipërisë. Prerje biletash avioni dhe trageti. 
Ofrimi i shërbimeve të publicitetit dhe marketingut në të 
gjitha format, përfshirë edhe publicitetin dhe marketingun 
duke përdorur metoda inovative, komunikimin në distancë, 
teknologjitë e reja, mediat e reja, mediat tradicionale, 
telefoninë dhe çdo mënyrë tjetër të ligjshme. Krijimi, 
mirëmbajtja dhe menaxhimi i faqeve të internetit për të 
tretët, përfshirë shoqëri tregtare vendase dhe të huaja. 
Shoqëria mund të bëjë të gjitha operacionet tregtare, 
industriale, të pasurive të luajtshme  dhe të pasurive të 
paluajtshme, financiare dhe të kredisë pa kufizim shume,  të 
nevojshme apo të dobishme për arritjen e objektit të 
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shoqërisë, apo që sidoqoftë kanë ngjashmëri me qëllimin e 
shoqërisë. Shoqëria mund të marrë kuota apo pjesëmarrje në 
shoqëri të tjera me objekt të ngjashëm ose te ndryshëm. Të 
marrë financime nga institute të ndryshme kredie, edhe nga 
shoqëri të tjera shtetërore apo private, duke dhënë garancitë e 
nevojshme imobiliare, reale  dhe personale.Shoqëria mund të 
kryej cdo aktivitet tjetër biznesi i cili nuk është i ndaluar nga 
ligji i zbatueshëm në Republikën e Shqipërisë.
Aleksandri Nesha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/02/2025 Deri: 12/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Aleksandri Nesha
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: aleksandri.nesha@gmail.com  
Telefon: 0699775675  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-413443-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF0818B-C4B9-4C32-B004-8C0204442BEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40FD6963-76D8-41C7-AFAD-CF25297C1AA6
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Datë: 21/10/2025


